
 
 
 
 
 

71/BZP-U.510.42.2020/MD 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 10.06.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Modernizacja chodników i jezdni ul. Karłowicza, modernizacja chodników i jezdni 

wraz z budową oświetlenia ul. Reymonta oraz modernizacja chodników i jedni 

ul. Goszczyńskiego, budowa chodnika i schodów przy ul. Wąwóz” w ramach Programu Modernizacji 

Chodników. 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 

ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 

późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Część nr 1:  

Zadanie nr 1 – Modernizacja chodników i jezdni ul. Karłowicza od ul. Zamenhoffa do ul. Szymanowskiego 

i Al. Wojska Polskiego, 

Zadanie nr 2 – Modernizacja chodników i jezdni oraz budowa oświetlenia ul. Reymonta od ul. 

Słowackiego do ul. Chrzanowskiego. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 2 708 000,00 

zł.  

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena 

brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia, 

minimalny okres 

gwarancji jakości i 

warunki płatności 

zawarte w ofertach  

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 
 

1. USŁUGI TRANSPORTOWE 

Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1, 83-307 Kiełpino 

 

4 080 963,14 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

 

2. 

 

ASPERGO Maciej 

Dziechciński  

ul. Lesoki 7  

84-207 Bojano  
 

 

  

3 625 168,18 zł  
 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

3.  

„WPRD GRAVEL” Sp. z o.o.  

 

2 651 490,09 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 



 
 
 
 
 

71/BZP-U.510.42.2020/MD 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

ul. Żaglowa 2  

80-560 Gdańsk  
 

 

4. Kruszywo Sp. z o.o. 

84-223 Linia  

ul. Długa 4B 

 

2 736 846,24 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWY DRÓG S.A. 

ul. POMORSKA 26A 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

 

3 013 137,14 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

6. Maciej Drążkowski 

ul. Kartuska 12;  

83-305 Pomieczyno 

 

2 923 798,56 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

 

 

Część nr 2: 

Zadanie nr 1 – Modernizacja chodników i jezdni ul. Goszczyńskiego od ul. Kartuskiej do ul. Zagórnej, 

Zadanie nr 2 – Budowa chodnika i schodów przy ul. Wąwóz. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 788 000,00 

zł.  

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena 

brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia, 

minimalny okres 

gwarancji jakości i 

warunki płatności 

zawarte w ofertach  

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu gwarancji 

jakości o 
 

1. USŁUGI TRANSPORTOWE 

Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1, 83-307 Kiełpino 

 

1 666 865,73 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

 

2. 

 

ZUK Sp. z o.o. 

 
 

 

1 553 379,57 zł 

 
 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

3. Drogomet Sp z o.o.  

80-719 Gdańsk  

ul. Litewska 20 

 

1 601 212,46 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWY DRÓG S.A. 

ul. POMORSKA 26A 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

 

1 397 229,40 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 

5. Maciej Drążkowski 

ul. Kartuska 12;  

83-305 Pomieczyno 

 

1 176 682,62 zł 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

24 miesiące 

 



 
 
 
 
 

71/BZP-U.510.42.2020/MD 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z 

otwarcia ofert przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Ponadto zgodnie 

ze wzorem załącznika nr 6 do SIWZ, w oświadczeniu należy wskazać wykonawców, którzy w 

przedmiotowym postępowaniu również złożyli oferty tj. podać ich nazwy i adresy. 

 


